Ассоциация работодателей «Саморегулируемая организация «Объединение строительных

и монтажных организаций «Стройкорпорация» (Ассоциация СРО «Стройкорпорация»)

1

Протокол № 288

заседания Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация»

   г. Королев Московской области                                                  26 апреля 2017 г.

Дата и время проведения заседания: 26 апреля 2017 г., начало - 10.30, окончание -11.00 час.

Порядок участия в заседании: совместное присутствие.

Место проведения заседания – Московская обл., г. Королев, Терешковой, дом 1.

Присутствовали члены Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация»:

1) Баринов Сергей Евгеньевич

2) Ватлин Юрий Анатольевич

3) Дидур Владимир Алексеевич

4) Езерский Сергей Николаевич

5) Ковригин Валерий Евгеньевич

6) Кисиль Константин Всеволодович

7) Лукин Игорь Эдуардович

8) Мартиросян Геннадий Гургенович

9) Пересыпкин Александр Юрьевич

10) Шацкий Владимир Ильич

11) Шинкаренко Вержилиу Михайлович

Присутствуют 11  членов Совета, более половины от общего количества членов – 15.

Кворум имеется.

На заседании Совета присутствовали: Пятибратов С.Г. – вице-президент Ассоциации

СРО «Стройкорпорация», Ю.В.Смирнов – юрист.

Председатель заседания – Лукин И.Э., секретарь заседания – Мартиросян Г.Г.

Повестка дня:

О кандидатурах для избрания в Совет Ассоциации СРО «Стройкорпорация».

По вопросу повестки дня слушали: Лукина И.Э. – президента Ассоциации СРО

«Стройкорпорация».

До установленного срока от членов Ассоциации СРО «Стройкорпорация» поступили

предложения  о выдвижении 9 кандидатов для избрания в члены Совета Ассоциации. В

отношении указанных лиц представлены решения уполномоченных органов членов

Ассоциации и анкеты.

№

п/п

Фамилия, имя, отчество кандидата Должность

1
Дидур Владимир Алексеевич Генеральный директор ООО «УСМР»

2
Кисиль Константин Всеволодович Советник генерального директора ООО

«Вестер»

Ассоциация работодателей «Саморегулируемая организация «Объединение строительных

и монтажных организаций «Стройкорпорация» (Ассоциация СРО «Стройкорпорация»)

2

3
Ковригин Валерий Евгеньевич Генеральный директор АО

«КЕМБЕРЛИТ»

4
Мартиросян Геннадий Гургенович представитель ООО «Марс»

5
Матвейко Игорь Юрьевич Председатель Исполкома Московской

областной организации

профессионального союза работников

строительства и промышленности

строительных материалов Российской

Федерации

6
Пересыпкин Александр Юрьевич Советник генерального директора ООО

«Строй Холдинг»

7
Степченко Юрий Михайлович Исполнительный директор Ассоциации

делового сотрудничества

«СТРОЙИНДУСТРИЯ»

8  Шинкаренко Вержилиу Михайлович Генеральный директор ООО «Армада

Холдинг»

9  Юрко Юрий Юрьевич Генеральный директор ООО

«ГАЗНИСТРОЙ»

Предлагается  представить указанные кандидатуры Общему собранию членов для

включения в бюллетень для избрания в члены Совета.

РЕШИЛИ:

Рекомендовать Общему собранию членов НП СРО МОСМО «Стройкорпорация» включить в

бюллетень для избрания в Совет НП СРО МОСМО «Стройкорпорация» следующих лиц : Дидур

Владимир Алексеевич, Кисиль Константин Всеволодович, Ковригин Валерий Евгеньевич,

Мартиросян Геннадий Гургенович, Матвейко Игорь Юрьевич , Пересыпкин Александр

Юрьевич, Степченко Юрий Михайлович , Шинкаренко Вержилиу Михайлович, Юрко Юрий

Юрьевич.

Голосовали: «ЗА» -11, «ПРОТИВ» - нет, ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет. Принято единогласно.